草 都 審 第 １ ３ 号

平成３１年１月３０日

草津市長  橋 川 渉  様

草津市都市計画審議会

会長 塚 口 博 司

「草津市市街化調整区域における地区計画制度運用基準」の改正について

（答申）

 平成３１年１月１８日付け草都発第１１７号をもって諮問のありました下記の件に

ついて、草津市都市計画審議会条例（昭和４４年草津市条例第２８号）第２条の規定

に基づき慎重に審議した結果、下記のとおり答申いたします。

記

議第１号 「草津市市街化調整区域における地区計画制度運用基準」の改正につい

て

   ・・・原案のとおり可決する。